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Vantaan kaupunki ja Baltic Sea Action Group (BSAG) ovat aloittamassa yhteistyötä uudistuvan 
maatalouden kehittämiseksi. BSAG on itsenäinen voittoa tavoittelematon säätiö, joka on perustettu 
Suomessa vuonna 2008. Säätiön toiminnan tavoitteena on Itämeren tilan parantaminen ja uusimpina 
keinoina siinä säätiöllä on uudistava maatalous, vastuullinen merenkulku sekä meriluonnon 
monimuotoisuuden edistäminen. 
 
Kaupunki on strategiassaan asettanut tavoitteekseen olla hiilineutraali vuonna 2030. Lisäksi 
tavoitteeksi on kirjattu luonnon monimuotoisuuden edistäminen, resurssiviisaus, luonnonvarojen 
kestävä käyttö sekä asukkaiden ja yhteisöjen vastuullinen toiminta.   
 
Vantaan kaupungin alueella on vielä lähes 4000 hehtaaria peltoa, josta kaupungin omistuksessa on 
melkein 800 hehtaaria. Tästä peltoalasta vajaa puolet on kaupungin maatilojen hoidossa.   
  
Kaupungin peltojen osalta tavoitteena on hoidetun kulttuurimaiseman ylläpitäminen ja taajamakuvan 
rikastuttaminen sekä tehokas mutta ympäristöystävällinen toiminta. Viljelysuunnitelman lähtökohtina 
ovat viljelykierto, mahdollisimman laaja ympärivuotinen kasvipeitteisyys sekä maisemaa elävöittävien 
kukkivien viljelyskasvien käyttö.  
  
Kaupungin maatiloilla kokeillaan myös uusia viljely- ja maisemanhoitotapoja. Pelloilla tehdään vuosittain 
muutamia viljelykokeita yhteistyössä eri organisaatioiden kanssa. Kokeiden avulla pyritään löytämään 
uusia ympäristöystävällisempiä viljelymenetelmiä ja toimintatapoja. Carbon Action –kuntakonsepti tuo 
edelleen uusia kokeilu- ja tutkimuskohteita kaupungin pelloille.  
 
Itämerisitoumus 2024–2026 
 
Yhteistyön pohjaksi Vantaan kaupunki antaa Baltic Sea Action Groupille Itämeri-sitoumuksen vuosille 
2024–2026. Itämeri-sitoumuksellaan Vantaan Kaupunki edistää uudistavaa viljelyä ja sen 
monihyötyisyyttä omistamillaan ja vuokraamillaan pelloillaan tutkimukseen osallistumalla ja 
tutkimustiedon jalkauttamisella sekä sparrauksen, koulutuksen ja viestinnän kautta.  
 
Sitoumus painottuu Carbon Action -alustan yhteistyöhön ja se koostuu neljästä osasta:  

 
 

1. Osallistuminen Carbon Action -biodiversiteettitutkimukseen  
 

2. Hiilensidontatutkimustulosten jalkauttaminen  
 

3. Koulutus ja viestintä  
  

4. Carbon Action -kuntakonseptin rakentaminen  
 
 
 



Sitoumuksen myötä Vantaan kaupunki liittyy Carbon Action -alustan yritysverkostoon, joka 
mahdollistaa ruokaketjun toimijoiden yhteistyön ja oman toiminnan kehittämisen uudistavan 
viljelyn edistämiseksi. Lisäksi Vantaan kaupunki sitoutuu tuomaan Carbon Action -alustan 
toimintaa esiin omassa viestinnässään.  

 
Sitoumuksen kesto on 3 vuotta ja sen edistymistä tarkastellaan yhdessä BSAG:n kanssa vuosittain.  
 
Osana sitoumusta Vantaan kaupunki sitoutuu kustantamaan omalta osaltaan 
biodiversiteettitutkimuksen koeasetelmaan liittyvät perustamistyöt (monimuotoisuuskaistat sekä 
kerääjäkasvin käyttö koeasetelman ohjeistuksen mukaisesti satokasvin viljelyn yhteydessä). Lisäksi 
kaupunki tukee tutkimushanketta kustantamalla kerääjäkasvien ja monimuotoisuuskaistan 
siemenet omille lohkoilleen itse.  Vantaan kaupunki sitoutuu myös kustantamaan 
vuokraviljelijöidensä kouluttamisen ja käyttämään henkilöresurssiaan BSAG:n tukemiseen sekä 
Carbon Action -kuntakonseptin pilotoimiseen.   
 
Kaiken kaikkiaan suorat kustannukset jäävät alle kahden tuhannen euron. Vantaan kaupungin 
maatila voi jatkaa tutkimus- ym. yhteistyötä myös muiden toimijoiden kanssa. Lisäksi arvioiden 
mukaan koulutuksista aiheutuu ympäristökeskukselle myös kustannuksia muutaman tuhannen 
euron verran. 
 
Vantaan kaupungin maatila voi jatkaa tutkimus- ym. yhteistyötä myös muiden toimijoiden kanssa.  

Itämerisitoumus vahvistetaan kaupunginhallituksen päätöksellä.

Kaupunginhallitus 22.4.2024 § 10

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään, että Vantaan kaupunki antaa Baltic Sea Action Groupille (BSAG) Itämeri-sitoumuksen vuosille 
2024–2026.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Vantaan kaupungin Itämerisitoumus 2024–2026 

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Tina Kristiansson, ympäristöpäällikkö va., puh. +358 50 324 5684 
etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi 


